3y Classement Officiel

FAN - TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 04 /12 /2021 au

FFTA 05/12,/2021
Poussin Homme Classique 2022
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |CANNETI Cameron NICE 961364L | PHCL 218 216 434 7 10
Nbre d'archers : 1
Benjamin Femme Arc Classique 2022
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |JERMANN Elora ANTIBES 932090S | BFCL 243 246 489 13 21
Nbre d'archers : 1
Benjamin Homme Arc Classique 2022
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |NICOLAI Dylan NICE AC 967254N | BHCL 180 213 393 2 10
2 | THEILBORIE POVEDA |FAYENCE 987181Y | BHCL 188 201 389
Nathan
3 FUSELIER Victor NICE 959020N BHCL 188 197 385 5 9
4 |HENRY Nils FAYENCE 007417M | BHCL 190 189 379
5 |PAVONE Leonardo Iltalie 9999999 | BHCL 230 119 349
6 |PANNUZZI Gabriel CANNES MANDELIEU 980845L | BHCL 181 159 340 1 10
7 |HOVNANIAN Hailey MOUANS SARTOUX 987978P | BHCL 181 130 311 1 4
8 PELE Noe FAYENCE 007355V BHCL 93 138 231
Nbre d'archers : 8
Minime Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 MORIN Faustine MONACO 980059G | MFCL 207 209 416
2 |BARRETTA Elena NICE 968415A | MFCL 194 199 393
3 |BOTTARO Romane NICE 959024T | MFCL 175 207 382 2 10
Nbre d'archers : 3
Minime Homme Arc Classique 2022
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GIERSCH Titouan ANTIBES 927039B | MHCL 275 273 548 23 24
2 |PITHON Louis CANNES MANDELIEU 935293Y | MHCL 255 261 516 4 13
3 | THOMASMOYON Robin |CANNES MANDELIEU 977193S | MHCL 247 256 503 9 19
4 |LOPEZ DORDIO Artur  |NICE 941345B | MHCL 251 242 493 9 18
5 | ABID Remi NICE 928010G | MHCL 234 234 468 4 16
6 | GUILLAUME Vincent NICE 980766A | MHCL 222 227 449 3 12
7 |PELE Isaac FAYENCE 998847D | MHCL 224 222 446
8 |ROULLEAU Evan MOUANS SARTOUX 950900M | MHCL 222 216 438 7 11
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Minime Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
9
10
11
12

Nom

ROSATI Mario
PERRONE Milan
SAKALOFF Eymeric
LEDENT Noah

Club

Italie

CANNES MANDELIEU
NICE

MOUANS SARTOUX

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt

a bW |IN |-

Nom

HERANT Clara
SMITH Coline
BOURET Melina
LEUNG Wing Shan
MAHIEU Nina

Club

CANNES MANDELIEU
ANTIBES

NICE

ANTIBES

MOUANS SARTOUX

Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt

a bW IN |-

O |00 N|o

10

12
13

Nom

CASSINI Giacomo
SAUGNAC Adrien
BEN Simon
BAILLION Jeremy

FOCKE DE
BEAUCOURT Soren

PATTIER Yanis
AYGEN Can
PESCINI Killian
LEVEQUE Timothy
HARY Axel
BARRETTA Renato
VANIS Quentin
BARKATS Maxime

Club
Italie
NICE
MOUANS SARTOUX
MOUANS SARTOUX
NICE

MENTON

MOUANS SARTOUX
CANNES MANDELIEU
NICE

MOUANS SARTOUX
NICE

MONACO

NICE

Junior Femme Arc Classique 2022

Clt
1

Dimanche 5 Décembre 2021

Nom

MENARDO GUZMAN

Luna
LIAUDOIS Fanny

Club
MOUANS SARTOUX

CANNES MANDELIEU

Licence
9999999
983884P
906569B
006397D

Licence
958140G
900441R
915063J
897264M
006394A

Licence
9999999
823702D
926490E
949600Z
889608R

960965C
953123D
97887972
003195Y
970995E
963595L
980066P
873964L

Licence
782299A

958141H

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL

JFCL

D1
208
203
176
177

D1
261
240
225
180
141

D1
275
267
260
263
254

250
249
232
237
215
158
118
145

D1
272

253

D2
201
198
194
154

D2
259
264
229
217
155

D2
270
276
281
266
255

239
236
250
227
207
184
218
169

D2
270

249

05/12/2021
Total | Nb10 & Nb9
409 4 9
401
370 2 11
331 4 4

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9
520 15 20
504 11 24
454 6 13
397 5 8
296

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
545 20 27
543 18 29
541 12 28
529 19 19
509 15 17
489 10 13
485 8 17
482 7 18
464 7 13
422 6 11
342 1
336 5 4
314

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 & Nb9
542 22 24
502 14 15
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Junior Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt

Nom

VIELLARD Mathilde
BIANCALANA Sarah
MALHEURTY Chloe

Club
NICE AC
NICE
MONACO

Junior Homme Arc Classique 2022

Clt
1
2

Nom
GUGOLE Lorenzo
TAIBI Leonardo

Club
Italie

Italie

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt
1
2
3

Senior 1 Homme Arc

Clt

Ol N o o W IDN|F

[
o

Nom

BAILLION Laure
DESIRY Nora
LEGAIT Michele

Nom

BEDROSSIAN Bryan
HERLICQ Sam

KREJ Gregory
AHMED AISSA Laurian
LEROY Benjamin
CAILLARD Jeremy
DAMIANO Anthony
CIAMARITANO Filippo
BAILET Ludovic
NICOT Sebastien

Club

MOUANS SARTOUX
ANTIBES

MOUANS SARTOUX

Classique 2022

Club

CANNES MANDELIEU
MOUANS SARTOUX
MOUANS SARTOUX
MOUANS SARTOUX
CANNES MANDELIEU
CANNES MANDELIEU
MOUANS SARTOUX
Italie

NICE

NICE

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt
1
2

Dimanche 5 Décembre 2021

Nom
SCHIEL Cecile
TASCHER Nadege

SAKALOFF Sabine

Club
MOUANS SARTOUX

ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE

NICE

Licence
972239G
883742P
9800752

Licence
9999999
9999999

Licence
751324G
886129J
777329Y

Licence
628764P
749893B
602879D
887311U
634452X
410073G
997090U
9999999
944412K
996293C

Licence
8442541
92627872

931042C

Cat
JFCL
JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL

D1
200
190
158

D1
212
186

D1
269
237
243

D1
293
289
284
275
258
260
221
208
203
198

D1
254
253

252

D2
188
192
187

D2
234
189

D2
272
247
231

D2
295
289
285
289
285
268
230
222
222
137

D2
264
240

241

Total

388
382
345

05/12/2021
Nb10 Nb9
2 10
2
5 4

Nbre d'archers : 5

Total

446
375

Nb 10

4

Nb 9

19
9

Nbre d'archers : 2

Total

541
484
474

Nb 10

20
5
12

Nb 9

24
24
11

Nbre d'archers : 3

Total

588
578
569
564
543
528
451
430
425
335

Nb 10

49
39
35
33
25
15
11
4

2

Nb 9

10
20
19
21
24
26
10
15

5

Nbre d'archers : 10

Total

518
493

493

Nb 10

16
11

10

Nb 9

21
17

15
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FAN - TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 04 /12 /2021 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt Nom Club
4 |DUCHENE Michelle NICE AC
PASTORINO Cecilia Italie
6 |RICHARD Karine ROQUEBRUNE
S/ARGENS CIE
7 | SIMONET Delphine ANTIBES

8 |STENGHEL Catherine CANNES MANDELIEU

Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club

1 GOSSELIN Franck TRANS EN PROVENCE
2 FOCKE Dirk NICE

3 TSYREMPILOV Dorzho |MONACO

4 CASSINI Vittorio Italie

5 HERANT Sebastien CANNES MANDELIEU
6 FIANDRINO Christian Italie

7 GINESY Serge NICE

8 MAHIEU David MOUANS SARTOUX
9 LEMOINE Jean Philippe |MENTON

10 |DURAND Bruno MONACO

11 |[SEDINSKI Willy CANNES MANDELIEU
12 |GAUTHROT Florian NICE AC

13 |THEILBORIE Christophe |[FAYENCE

Senior 3 Femme Arc Classique 2022
Clt Nom Club
1 ESCOFFIER Christine ANTIBES

Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club

1 PHILIZOT Jean Marie MOUANS SARTOUX
2 BOIS Patrice MENTON

3 |HOOG Richard MENTON

4 JAHIER Jean Philippe MOUANS SARTOUX
5 DECLEVES Christian LORGUES

6 DAHMAN Nordine LORGUES

Dimanche 5 Décembre 2021

Licence
973141M
9999999
841935X

016621S
937283L

Licence
895490J
685112M
997977H
9999999
958139F
9999999
963186S
006390W
944679A
872819S
930386P
005713K
012579Y

Licence
841076N

Licence
3282413
839299G
075558D
908345G
895591U
912538P

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
232
224
222

218
194

D1
265
259
257
256
249
211
233
216
221
199
206
181
164

D1
269

D1
255
255
248
231
239
239

D2
227
233
231

215
202

D2
266
260
262
257
237
255
223
235
219
230
186
164
181

D2
269

D2
262
242
240
251
239
225

Total

459
457
453

433
396

05/12/2021
Nb10 Nb9
6 13
6 15
7 14
2 13
2 13

Nbre d'archers : 8

Total

531
519
519
513
486
466
456
451
440
429
392
345
345

Nb 10

18
18
13
16

[EnY
I

RPlwl o bW | N O

Nb 9
24
16
23
17
16
18
14

9
13
18

8

2

7

Nbre d'archers : 13

Total

538

Nb 10

20

Nb 9
23

Nbre d'archers : 1

Total

517
497
488
482
478
464

Nb 10

14
11
9
12
5
12

Nb 9
19
17
18
15
17
14
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3y Classement Officiel

FAN - TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 04 /12 /2021 au

FFTa 05/12/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
7 HYON Philippe ANTIBES 993843P | S3HCL 212 216 428 3 13
8 BALDIN Jean Louis NICE AC 003304S | S3HCL 208 211 419 5 12

Nbre d'archers : 8
Junior Homme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ARMANINI Sebastien NICE AC 800746B JHCO 293 292 585 45 15
2 BERTHET Dylan NICE AC 850835W | JHCO 284 290 574 33 27

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 KEMP Xavier MONACO 789999V | S1HCO 273 282 555 19 37
2 BAULEO Mickael MOUANS SARTOUX 795733C | S1IHCO 272 282 554 21 34

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BUTHIAUX Eric NICE AC 728972L | S2HCO 285 293 578 38 22
2 METREAU Jean Francois | PUGET SUR ARGENS 286365S | S2HCO 287 287 574 34 26
3 BOUTIN Laurent SAINTE MAXIME 608536C | S2HCO 273 279 552 21 38
4 MARTIN Christophe MENTON 818930S | S2HCO 270 279 549 17 37
5 |CARISTO Claude PUGET SUR ARGENS 023153S | S2HCO 268 278 546 14 38

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |PERROUX Jean Louis ANTIBES 253176S | S3HCO 283 285 568 31 26
2 | GRANDJEAN Luc ROQUEBRUNE 601278N | S3BHCO 282 274 556 18 44

S/ARGENS CIE
FOTI Michele Italie 9999999 | S3HCO 266 273 539 10 40
4 |BORTOLUSSI Loris MENTON 940011B | S3HCO 253 269 522 10 33

Nbre d'archers : 4
Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BAILLION Marie Noelle MOUANS SARTOUX 748995A | S2FBB 250 251 501 18 19
2 FARJANEL Dominique CANNES MANDELIEU 341384V | S3FBB 191 199 390 2 6

Nbre d'archers : 2
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FAN - TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 04 /12 /2021 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club
1 FORNACINI Fabio Italie

Autres tirs

Benjamin Homme Arc Classique 2022
Club
NICE AC

Tir |Nom
Tir 2 |NICOLAI Dylan

Minime Homme Arc Classique 2022
Club
NICE

Tir | Nom
Tir 2 |ABID Remi

Cadet Femme Arc Classique 2022
Club
NICE

Tir | Nom
Tir 2 |BOURET Melina

Cadet Homme Arc Classique 2022

Tir |Nom Club
Tir2 |SAUGNAC Adrien NICE
Tir2 |FOCKE DE NICE

BEAUCOURT Soren
Tir 2 |BARKATS Maxime NICE

Senior 1 Femme Arc Classique 2022
Club
ANTIBES

Tir Nom
Tir 2 |DESIRY Nora

Senior 1 Homme Arc Classique 2022
i Club

CANNES MANDELIEU

MOUANS SARTOUX

CANNES MANDELIEU

Tir |Nom

Tir 2 |BEDROSSIAN Bryan
Tir 2 |KREJ Gregory

Tir 2 |LEROY Benjamin

Dimanche 5 Décembre 2021

Licence
9999999

Licence
967254N

Licence
928010G

Licence
915063J

Licence
823702D
889608R

873964L

Licence
886129J

Licence
628764P
602879D
634452X

Cat
S1HBB

Cat
BHCL

Cat
MHCL

Cat
CFCL

Cat
CHCL
CHCL

CHCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
181

D1
225

D1
236

D1
224

D1
272
256

188

D1
251

D1
294
288
273

D2
200

D2
247

D2
254

D2
253

D2
271
255

229

D2
246

D2
293
286
274

05/12/2021
Total Nb 10 Nb 9
381 5 9

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

472
Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

490

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
477 8 17

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
543 22 25
511 14 16
417 3 14

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
497 9 20

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
587 47 13
574 35 24
547 24 20

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

FAN - TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 04 /12 /2021 au

FFTa 05/12/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |DUCHENE Michelle NICE AC 973141M | S2FCL 223 214 437 9 11

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FOCKE Dirk NICE 685112M | S2HCL 262 260 522 13 21

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |ESCOFFIER Christine ANTIBES 841076N | S3FCL 269 252 521 12 24

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |HOOG Richard MENTON 075558D | S3HCL 248 229 477 11 10

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |BERTHET Dylan NICE AC 850835W | JHCO 294 293 587 47 13
Tir 2 | ARMANINI Sebastien NICE AC 800746B JHCO 291 290 581 41 19

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BAULEO Mickael MOUANS SARTOUX 795733C |S1HCO| 270 274 544 11 42

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CARISTO Claude PUGET SUR ARGENS 023153S | S2HCO 275 271 546 11 44

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PERROUX Jean Louis ANTIBES 253176S | S3HCO 289 282 571 35 23

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 109

Club Organisateur : Arbitre responsable :
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3y Classement Officiel

FAN - TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - NICE - du 04 /12 /2021 au

FFTa 05/12/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

1306041 FA NICE 00892372 MASTERENKO JEAN-CLAUDE

Liste des arbitres :
229325S ALLEGRINI ELISABETH / 728972L BUTHIAUX ERIC / 803720J LESAGE JEAN MARIE

Liste des entraineurs :
325997V WYNDAELE CHRYSTELLE / 34567 1E BONIFASS| VALERIE
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